
Informācijas par organizatoriskiem jautājumiem saistītiem ar  
Latvijas Bibliotekāru biedrības Vidzemes nodaļas  

23. saieta – konferences  
“Cilvēks – bibliotekārs, bibliotēkas lietotājs, iedzīvotājs” norisi 

 

Pasākuma norises vieta: 

Ogres Centrālā bibliotēka, Brīvības ielā 35, Ogrē 

Autostāvvietas: 

 

 Ogres Centrālās bibliotēkas pagalmā  

(iebraukšana no Mednieku ielas),  

 

 Uz Mednieku un Mārsila ielas (skatīt kartē) 

 

  Pie Ogres Mūzikas skolas 

 

  Stāvvietā Brīvības ielā 48 

 

 

Lai reģistrētos pasākumam, lūdzam aizpildīt 

reģistrācijas anketu ŠEIT. 

 

Aicinām nekavēties un pasākumam reģistrēties 

laicīgi vai līdz 3.augusta plkst. 23.59. Pēc 

norādītā laika vai, ja tiks sasniegts maksimālais 

dalībnieku skaits, reģistrācija tiks slēgta. 

 

Pasākuma programma pieejama ŠEIT. 

 

Dalība pasākumā – bez maksas. 

 

Ēdināšana: 

- Kafijas pauzes tiek nodrošinātas 

dalībniekiem bez maksas, 

- Pusdienas – samaksa reģistrējoties skaidrā 

naudā vai, ja nepieciešams, ar rēķinu. 

  

Reģistrācijas anketā lūgsim Jums izvēlēties sev 

vēlamo pusdienu piedāvājumu. 

Pusdienu piedāvājuma cena – 6,00 eiro (seši 

eiro un 00 centi). 

 

Pusdienu piedāvājums sastāv no otrā ēdiena – 

zivs fileja vai vistas fileja ar rīsiem un deserta – 

saldais krēms ar ķīseli.  

Pieejamas 2 izvēles iespējas, kā arī iespēja 

pusdienu piedāvājumu neizmantot. 

 

Par pusdienām samaksa skaidrā naudā 

pasākuma dienā pie dalībnieku reģistrēšanās vai 

ar rēķinu. Ja būs nepieciešams rēķins, lūdzam 

to norādīt reģistrācijas anketā. Turpat arī būs 

iespēja norādīt rekvizītus. 

 

 

 

Kontaktinformācija papildus jautājumiem un 

saziņai: 

Liene Kainaize 

LBB Vidzemes nodaļas Ogres reģiona grupas pārstāve 

Ciemupes bibliotēkas vadītāja 

65068710, mob. 29378435 liene.kainaize@ocb.lv 

Apliecinājumi 

Visiem pasākuma dalībniekiem tiks izsniegts 

Ogres Centrālās bibliotēkas apliecinājums par 

dalību pasākumā. 

 

 

 

 

 
   

  
 

 

 
   

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScdeCN3BAd_f5i43igQSP2K9xoOkEVk3f3fSJX3eNiFchV2yA/viewform
https://www.ocb.lv/wp-content/uploads/2023/06/LBB-VN-23-saieta-konf-PROGRAMMA.pdf
mailto:liene.mize@ocb.lv

